
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  університету  імені  В.О.  Сухомлинського" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №30

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 30

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13336808 1421667 Дібрівний Олександр Миколайович
668716 C 27.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13491187 1421667 Руднєва Ірина Олександрівна
54478175 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



3 13408629 1421667 Собків Олександра Олегівна
54467105 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 30

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13332929 1308810 Брюховецька Сніжана Юріївна
54481306 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

2 13294398 1308810 Дзензура Кіра Михайлівна
54481288 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

3



3 13592334 1308810 Димков Нікіта Олександрович
54475269 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

4 13380640 1308810 Долинська Альона Петрівна
54467103 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

5 13320736 1308810 Древецький Андрій Сергійович
54479713 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

6 13383175 1308810 Казарян Нушик Едгарівна
54470974 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

7 13667975 1308810 Митленко Тетяна Сергіївна
54470665 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

8 13260338 1308810 Пасєка Артур Володимирови
ч

54483911 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

9 13369279 1308810 Петрова Діана Олександрівна
54467291 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

10 13357932 1308810 Фроленко Дар`я Михайлівна
54478426 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

11 13391909 1308810 Цуріка Максим Вікторович
54477221 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 30

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13406241 1352354 Громада Данило Володимирови
ч

54470269 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 13358929 1352354 Єременков Олександр Олександрович
44135360 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

3 13360660 1352354 Костюков Олександр Миколайович
54477146 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5



4 13278592 1352354 Кригін Володимир Володимирови
ч

54470175 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5 13609085 1352354 Млінарш Олександр Сергійович
54477126 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

6 13300118 1352354 Шилов Андрій Анатолійович
432050 AB 26.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

7 13551461 1352354 Ярига Олексій Леонідович
882821 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 30

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13367962 1354139 Дяченко Олександра Сергіївна
54465962 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 13398580 1354139 Карімова Каріна Денисівна
54480132 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота

0,000

3 13290864 1354139 Левківський Павло Вікторович
48675060 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

7



4 13250435 1354139 Шляхова Ірина Олександрівна
16061969 MK 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

8


